zum 2, und 3, Bande, 

Bemerkung. 
Die Zahlen bedeuten die Nummern der Stücke; no 1-533, C n" 1--20 lind 

D n0 1-95 sind im 2., n0 534-1100b), C iiO 96-53 u n d  D n0 96-161 im 3. Bande 
enthalten. 

I. Verzeichnis der Urkundenanfange. 

1. Urkunden der Papste. 

Accedens ad presentiani 518. 
Accedens olirn C 34. 
Accepimus et  gauderniis 776. 
Ad apostolatiim iiostrum 74. 
Ad aiiciientiam nostram 600, C 16. 
Ad hoc iiiiiversalis 133, 273. 
Ad omnes ecclesie filios 420. 
Apicibus igitiir 24a). 
A. plebaniis de Tusendorf C 32. 
Apostolice sedis clementia 295. 
Aiidivimiis et aiidientes C 14, 15, 27. 28, 

29, 30. 
Aiistri terram 128. 
Biirensium fratriim qrierelam C 5. 
Causam que inter C 26. 
Citiisam qiie vertitur C 23. 
Conqiiesta est nobis 599. 
Conqueste sunt C 11. 
Conqiiesti siint 696. 
Convenit apostolioo moderamine *15, *50. 
Ciim a nobis petitur 662, 705, 713, 768, 

849, 875. 
Cum ea de fratribiis 7 0 8  
Curn ex officio 538, 706. 
Cum in Uno corpore 772. 
Cum libenter provideantiis C 45. 
Ciim nonnulli 635. 
Ciim operosi souicitudo laboris 1087. 
Cum plerique 643. 
Ciim pro Causa 587. 
Cum iiniversalis 178. 
Cum universis C 13. 
Cura nos ammonet 429. 
Desiderium quod ad 241. 
De sua videtur ,517. 
Dilecta in Christo 742, C 18. 
Dilecti filii 588, 661, 698b), 848a), 864, 

884a), 887a), 917, 1071, C 19. 
1)ilectionis vestre 2c). 
nilectis filiis 663, C 41. 
nilectus filiiis 682, 698a), C 2,  12. 
Dilecti filii abbittis C 40. 
Diligenter aiiditis 644. 
Dum amore pic considerationis 2d). 
Dum pro vestra laboriosa 2 b). 
Ea que iiidicio 423. 
E t  tibi meritum 714. 

Ex conqi~estione C 10, 22. 
Exhibita nobis 1075. 
Ex parte 616, 658, 759, C 7, 8. 
Exposita nobis 909. 
Fraternitatis tue litteras 765. 
Fraternitati vestre C'4. 
Gaudemus in domino 786. 
Idcirco tuam 24 b). 
In apostolice sedis specula 367. 
Intra in cubiculum 711. 
Iiistis petentium 717 a), 756, 802, 804, 876, 

7101711. 
Iiistis postulationibus 494. 
Licet olim 589. 
Meminimus dilectionem tuam 109. 
Miilte compassionis affectiis 897. 
Ne inde videatur 766. 
Ne occasione dissen~ionis 779. 
Non absqiie dolore C 25, 37, 43, 46, 47. 
Notiini nobis est 536. 
Oblata nobis 664. 
Officium sacerdotis 2 a). 
Oppositioiies et iniurias C 6. 
Orta inter C 39. 
Pallii usum 7 b). 
Pastoralis officii 428, 442, 537. 
Pervenit ad audientiam 684. 
Petentiiim v o t i ~  590. 
Pie postulatio voluntatis 255. 
Postulavit a nobis C 33. 
Prepositus et capitulum C 31, 42. 
Procedit ex affectione 919. 
Proposita coram nobis 505. 
Propter venerabilem fratrem C 36. 
Protoplasto generis humani *54. 
Quanta personam C 21. 
Quantunicumque sit detestabile C 24. 
Qiierelam 659, 660, C 35. 
Qui honoris siii student 715. 
Quod non tua 726. 
Quoniam ex iniuncto 493. 
Qiiotiens a nobis petitur 446, 534, 825, 881. 
Qiiotiens ea a nobis yetuntur 102. 
Quotiens illud a nobis *256, 329. 
Res ecclesiastice 556. 
Sacrosancta Romana 707. 
Sanctitati ac dilectioni vestre 51. 

R 1. 

der Urkundananfange. R 4 I. Verzeichnis 

Scire fraternitatem C 3. 
Si apostolice sedis benignitas 775. 
Sie veneiabilcm fratrem C 49. 
Sicut qiierela 535. 
Significarunt nobis C 17, 20. 
Sincera devotis C 48. 
Si pastores ovium 13, 19, *62. 
Si quis ea C 1. 
Si sacerdotiim 49. 
Spes vertitor 828. 
Suam ad nos 598. 
Sua nobis 625, C 44. 

Siiper f'amiliam 692. 
Superna et incffabilis providentia 880. 
Siisc-epte amri~inistratioiiis officium 419. 
Tua iiobis frateinitas 803. 
Siirbiilentissiinam qiiestionerii 619. 
Ut iii spe gerere 851, 8.52. 
TJt patefactn veritas 716. 
Vciieiabilis f'ratcr iioster 717 b), 764, 767. 

773, 774, 801, 813, 814, 877. 
Veiierabiliiiiu locoriim 192. 
Veniens ad C 9. 

2. Urkunde11 der deutschen Könige und Kaiser. 

Ad perpetuam salutem 101. 
Anno 73. 
Antecessores nostros 79. 
Cognoscat generale collegium *32. 
Comperiat ciinctoriim 33. 
Con~periat generale collegirim 31. 
Comperiat qiiippe 27. 
Competit regibus 64. 
Constat nos 11, 44. 
Constitiitis in presentia 730a), 789, 790. 
Cum in hoc 89. 
Cum in omnibus querimoniis 274. 
Cum iiistis petitionibiis 6. 
Cum nos qui giibernamus 832. 
Cum petitionibiis 5. 
Cum sententiam 85313) c) d). 
Cum universa 666. 
Decet regalem cminenciani 655. 
Decet regiani dignitatem 12. 
Dignitatis nostre postiilat 504. 
Ea qiie rationabiliter 606. 
Exhibuit nobis 811. 
Fidelem tuum 489. 
Hiis qiie ad pacem 623. 
Imperialis excellentie solium 817, 853a). 
Industrie vestre 853 e). 
Legum sanctionibus 831. 
Nos itaque de statu 45. 
Notum esse cupimus 77. 
Notum esse volumus 28, 40, 42, 90. 
Notum fieri volrimiis 791. 
Notum sit 3, 17, 29, 30, 48a), 66, *72, 608. 
Noverint omnes 37, 55, 84. 
Noverit omniiim . . industria 46, 53, 63. 
Noverit omnium Persona 43. 
Noverit omnium vestri industria 676. 
Nulii fidelium 480 a). 
Omnibiis Christi *80, 93. 
Omnibus fidelibus nostris 60. 
Omnibiis sancte dei ecclesie 100. 
Omnium dei 83. 
Omnium fidelium nostrorum 38. 
Oportet igitur nos 20, 23, *34, 59, 87, 92. 
Oportet nos 57. 

Ostendit dileatus 422. 
Per prescns scaiiptiim 882b)! 916, 943. 
Prof'iitiiriim iiobis 48 b). 
(iiianto magis devotionein 683. 
Qi~ecuniqiie ad sacra loca 91. 
Qiieciimqiie fiiint 607. 
Qiiereluiii venerabilis abbatisse 824. 
Quia nos divina providciitia 75, 86. 
Qiioniam a(i lioc 656. 
Qiioiiiam nos fideliiirn 675. 
Qiioniam regibiis 657. 
Qiioniam senteiitiain 823. 
Qiiotiens a iiobis 611, 929. 
Uiiotieiis ea 103. 
Regalis exc~olleiitir 624. 
Regie celsitiidinis 223. 
Regic maicstatis discretio 541. 

,, , cxcellentie 745. 
5 ,  , iiostre siibliinitas 477. 

Religiose ac pie inteutionis 731. 
Rogavit nos 7 a). 
Sciant oinnes fideles 69. 
Si de beneficiis 9. 
Si de rebns terrenis 18. 
Si de terrestriiim 67, 68. 
Si divine maiestatis 850. 
Si ea qoe ad loca 1. 
Si ecclesiarum dei cura 56. 
Si ecclesiasticas res 85. 
Si enim ea 4, 10. 
Si erga loca 35, 52. 
Si fideliiim 41. 
Si liberalitatis nostre miinere 8, 14, 25, *39. 
Si locie deo dicatis 26. 
Si nostra imperialis 88. 
Si petitionee sacerdotnm 58. 
Si petitionibiis fideliiim 16. 
Si racionabiles 415, 531. 
Si religiosorum 36. 
Si sanctoriim loca 76. 
Si venerabilia 71. 
Supplicarunt celsitudini nostre 924. 
Tenore presencium 1006. 
Vestre universitati significamus 496. 
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3. Urkunden der Erzbischöfe von Salzbnrg. 
Sccedens ad nostrtim preseiitiam 898. 
Ad amplificaiidiim div. cult. stud. 497. 
Ad decorem domus dei 899. 
Ad divinc remiinerationis Ijiaviuni 889. 
Ad iiistaiitiam 920. 
Ad maiorem evitleuciarn 819. 
Ad misericordie Opera 320. 
Ad iiostriim officium 439. 
Ad iiotitiain ad memoriam 334. 
Ad oblivionis 835. 
,4d oinnium Christi fitleliiim 104. 
4d posteroriim iiotitiani 346. 
Ad saliitiiin perpetiiam 355, 836. 
A(1teiideiis iiostra circuinspectio 740. 
Altiiis iiitiienti 432. 
Arino doniinice 143. 
Aiitecessoriirii statiita bona 484. 
Spostolica arictoritate instriicti *127, 1058 C). 
Aposto1ic;l nos iiiforrnat 284, 552. 
Aiictoiitate iiostitt 609. 
Beatiis qiii iiitelligit 230, 563. 
Hone rei dare 610. 
Causam semel decisam 358. 
Christiaiiis gratiim semper 514. 
Circa yrelatos ecolcsie 886. 
Congriiit necessitati 321. 
Coiiscriptioiie presentis pagiiic 601. 
Coiisideraiis et aiiimo revolveiis 558. 
Coiisideraiites et atteiiciiis 964. 
Coiistat apostolico attestante 196. 
Coiistitiita iii nostra prcsciitia 571. 
Consiietridiiies rlii:is 720. 
Consrievit iiiodernoriini ,583. 
Contra olilivioiiis iiialiiiii 671. 
Coiitioversia qiie 785 X). 
Caiii ab atlolesceiitia 1029. 
Ciim ad tlecorem 888, 936. 
Ciiiii beiie niciiti 1070. 
Ciiiii tBoiitractus singiilos 840. 
Ciini (leczor domus tioiiiiiii 939. 
Ciini (le gravibiis 693 b). 
Ciiiii diebiis istis 908. 
Ciiiii ea. qiio geriiiitiir 864. 
Ciim ecclesia nostre dloc~sis 1041. 
Ciini ex iiiiiiucto 326, 634, 725, 781. 
Ciirii ex officio 288. 
Ciiiii ex poiitificali 579. 
Cum fidelis servus 729. 
Cum generaliter ecc:lesiis iiobis siibditis 744a). 
Cum iii actibiis hurnüiiis 938. 
Ciiiii iii dori~o siiriiiiii patrisl'amiliae 453. 
Ciiiii iriter 688, 694, 792, 868, 961. 
Ciim in iiniversos iiiortaliiini 758. 
Ciiii~ iiidicis officio 867. 
Ciiin lites noii sriscitare 667. 
Ciirii 3Iilstatensis evclesia 1076. 
Citrn nimis sit asperum 1048a) iind b). 
Ciim iioii soliini niemoria. 936. 
Cum nos Eberhardus 743,